

L.dz. 415/2018
ZP-3/2018

Sośnicowice 09 marzec 2018 r

Zespół Sprzedaży ds. Klientów Przetargowych
PKN ORLEN S.A.
ul. Chemików 7
Pani Sylwia Cholweńska
09-411 PŁOCK

Dotyczy: Nieograniczonego postępowania ofertowego – dostawa paliw

W odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie nr KFP/2018 z dnia 07.03.2018 odpowiadamy, że:

- Na pytanie „Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 10 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),”

Odpowiedz - NIE

- Na pytanie „W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?”

2 - NIE

-1-

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

- Na pytanie „Czy Zamawiający załączył prawidłowy Formularz oferty do przetargu? Formularz oferty w pkt 4 wskazuje wymagania dotyczące stacji paliw, która ma się znajdować w odległości nie dalej niż 8 km od siedziby Sekcji Eksploatacji Obiektów – Zespół Gospodarki Transportowej, Lublin, ul. Idziego Radziszewskiego 16. Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy jest to właściwy formularz i ewentualną zmianę”

Odpowiedz - Omyłkowo wpisane (poprawna odległość to 5km SIWZ Rozdział 8/3)

- Na pytanie „Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:”

Odpowiedz – NIE

- w par. 3 – usunąć słowa: „markę”, „markę urządzenia” i „potwierdzenie osoby pobierającej”? Wykonawca nie ma możliwości wprowadzenia takich danych do zestawienia transakcji. Ponadto zestawienie transakcji jak i dowód wydania nie są podpisywane przez osobę pobierającą.
- 3- NIE
- w par. 4 – dodać zapis dotyczący realizacji zakupu: „Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy dostawy paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych (brutto) obowiązujących na danej stacji paliw Dostawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu dla paliw w wysokości ... % lubzł brutto (opcja do wyboru) za jeden litr paliwa liczony od ceny brutto.”?
- 4- NIE
- par. 5 tiret pierwszy – usunąć treść zapisu? Nie ma zastosowania u Dostawcy przy użyciu kart paliwowych.
- 5- NIE
- w par. 5 tiret drugi - po słowach: „wystawionych faktur VAT” dodać słowa: „po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego”. Ponadto dodać zapis o następującej treści: „ Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?
- 5- NIE
- w par. 6 pierwsze zdanie - słowo: „płatnikiem” zmienić na słowa: „czynnym podatnikiem”?
- 6- NIE

- Na pytanie „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 01.07.2014 r. - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?”

5 - NIE

- Na pytanie „Z uwagi na zadane pytania oraz prawdopodobną zmianę formularza ofertowego Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20.03.2018 r.”

6- NIE

Z poważaniem

DYREKTOR ZAKŁADU

inż. Henryk Sawczuk

Sporządził: Marek Matczuk

-3-